



DISCLAIMER

OUR ALLERGEN GUIDE

This guide contains confirmation of the allergens which can be found in the food and drinks we serve. Customers with specific dietary needs must inform staff of their requirements, before ordering, to minimise the risk of cross-contamination. Ingredients and specifications can change; so, even if you have dined with us before, it is important to review this information before ordering.

EXCLUSIONS

Our staff cannot offer specific advice or recommendations beyond our published allergen communications.

PACKAGED PRODUCTS

Packaged products will not be covered in this allergen guide; however, you will be able to find allergen information on the packaging. Any drinks products not outlined in this guide may require customers to check packaging information of each product. Please ask a staff member to show you product packaging.

HOW TO USE OUR GUIDE

This information identifies the 14 major allergens only. Our kitchens do not handle any products which contain lupin or peanuts; however, we do sell pre-packaged peanuts from our bar. The information provided relates only to the actual ingredients of the menu items and does not take account of any customisation or requests made at the time of ordering. Many of the ingredients we use are produced in factories which handle additional allergens. The manufacturers have controls in place and are subject to frequent audits, yet customers should be aware that there could be a small risk of cross-contamination.

CROSS-CONTAMINATION STATEMENT

While we have procedures for segregating preparation within meals and drinks, kitchen and bar service may involve shared preparation/cooking areas. If you have a specific food/drink allergen need, please inform us; we will take reasonable steps to prepare your meal safely, although we cannot guarantee a completely allergen-free environment or products.

Allergen Guide

ALLERGENS : Eggs E, Milk MI, Shellfish S, Molluscs MO, Fish F, Peanuts P, Sesame SE, Soya SO, Sulphar Dioxide SD, Nuts N, Gluten G, Celery C, Mustard MU, Lupin L

Name of product	Allergens present	May contain
Sourdough Pizza Base	G	SO
Tortilla Wraps	G	
Semolina Muffins 72/cs	G	MI, E, SO
Turkey/Ham Stamps	MI	G, E, SO, C, MU, SD
Pepperoni	MU, SO	G, E, MI, C, SD
Spicy Beef	G	SO, MI, C, SD, MU, E
Ham Julienne	NONE	G, SO, MI, C, MU, SD
Roasted Chicken Breast Strips/Cubes/Slices	NONE	E, SO, G, C, MI
Pork Meatballs	G, E, SD	MI, C, MU, SO
Cooked Pork Sausage 4 x 2.5kg	G, SD	E, MI, C, MU, SO
Sausage Patty	G, SD	E, MI, SO, C, MU
Fully Cooked Bacon Rashers	NONE	
Pulled Pork	NONE	
Pickin' Poppin Chicken	G, MI	
Chicken Goujons	G, SO, SD	S, F, SE, C, N, MO, MI, MU, E
Omelette egg	E, MI	
Mediterranean Grilled Veg Mix	NONE	G, SO, E, F, C, SD, MI, S, MO
Cheddar Cheese	MI	
Cheese Mozzarella	MI	G
Frozen Pizza Sauce	NONE	SE, P, N
Italian Spice Blend (All pizzas)	NONE	C, MU
Falafel	G	N, P, SE
Spicy Jacket Wedges	NONE	
Bergia Combi Fries	NONE	G
Combi Frites Crinkle cut fries	NONE	
Hash Brown Bites	NONE	
McCain Hash Brown Triangles	NONE	MI, G
Sweet Potato Fries	NONE	
Mac N Cheese Bites	G, MI, SO,E	
Mozzarella Sticks	MI, G, SO	
Major Fajita sauce	NONE	
BBQ Sauce	NONE	
Sweet Chilli	NONE	
Tomato Ketchup	NONE	
Caesar Dressing	E, MI, F, G, MU, Barley	
Mayonnaise	E	
Sour Cream	MI	
Salsa	NONE	SE
Buttery Spread	MI	
Nachos	None	

Yoghurt & Mint Dressing	E, MI	
American Style Pancakes	E, MI, G, Wheat	
Cheese & Tomato Loaded Toastie	MI, SE, SO, G, Wheat	
Ham & Cheese Loaded Toastie	MI, SE, SO, G, Wheat	
Mushroom & Emmental Loaded Toastie	MI, SE, SO, G, MU, Wheat	
Loaded Breakfast Toastie	MI, SE, SO, SD, G, C, MU, Wheat, Suplhites	
Chicken and Bacon Loaded Toastie	MI, SE, SO, G, Wheat	P, SE, SD, N, SE, C,
Croissant	E, MI, G,	P, SO
Pain au Chocolat	E, MI, G,	P, SO
Chocolate Croissant	E, MI, G,	P,SO
Flapjack	G, MI	P
Raspberry and White Choc Blondie	E, MI, G, SO,	P
Coconut and Raspberry Shortcake	E, MI, G	P